ANO III - EDIÇÃO 535 - TERESINA (PI), SEGUNDA-FEIRA, 7 DE AGOSTO DE 2023 49

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

~-..t DIÁRIO OFICIAL
fto,sPREHIIURASPIAUIENSES

MUNICIPIO DE BREJO DO PIAUI
AV.JOSE GOMES CHAVES, 81
01.612.567/0001-81 Exercício: 2023

DECRETO Nº 29 , DE 20 DE JULHO DE 2023 -LEI N.227

02 11 00 SECRET. MUNIC. DE MEIO AMBIENTE E REC. HIDRICOS

909

913

Anulação ( - )

17.511.0010.1010.0000
4.4.90.52.00
701
999 000

17.51 1.0010.2028.0000
3.1.90.04.00
500
999 000

DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL -10.000,00
EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE F.R. Grupo: 1 701 00
Outras Transferências de Convênios ou Instrumentos Congêneres dos Estados
Não se aplica

DESENVOLVIMENTO E INFRAESTRUTURA RURAL
CONTRATAÇÃO POR TEMPO DETERMINADO
Recursos não Vinculados de Impostos
Não se aplica

-5.000,00
F.R. Grupo: 1 500 00

-535.100,00

Artigo 3o . - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação .

BREJO DO PIAUI, 20 de julho de 2023

FABIANO FEITOSA LIRA
PREFEITO MUNICIPAL

507.947.523-49

ID: 5C3DDEDA883E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

EXTRA TO DE CONTRA TO

Dispensa 016/2023. OBJETO: Aquisição de oculos para pessoas carentes. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz
dos Mi lagres - Piauí ANTONIA CRISTIANE ALVES DE ANDRADE SNATOS, empresa inscrita no CNJP/MF sob o nº
33.673.707/0001-18. RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento Geral. VALOR: RS 17.5 10.00. VIGÊNCIA: Conforme contrato.
DATA DA ASSINATURA: 28/07/2023. FUNDAMENTAÇÃO: Lei 8.666193.

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES · PI

CNPJ: 41.522.228/0001-29 • Emall: prefelturascm@gmall.com

ID: 3DA9E56CE2A24

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~illl,,._Santa Cruz dos Milagres

EXTRATO DE DISPENSA

PROCEDIMENTO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N• 016/2023. OBJETO: Aqulslçio de oculs para pessoas carentes.
Ratifico a orientação técnica da Comissão Pennanente de Licitações e determino a contratação da empresa: ANTONIA CRISTIANE
ALVES DE ANDRADE SNATOS, empresa inscrita noCNJP/MF sob o nº 33.673.707/0001-18.

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES- PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Emall: pn,felturascm@gl.com

ID: 1883C72DCC8E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

~Santa Cruz dos Milagres
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES

EXTRA TO DE ADITIVO

I' Termo Aditivo - Pregão Eletronico n' 00512023
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres
CONTRATADA: POSTO SÃO FELIX LTDA, CNPJ N' 1 1.084.443/0001-24
OBJETO: TERMO ADITIVO (REEQUILIBRIO ECONOMICO FINANCEIRO)

dai r ·c1o1c dad!.d l C Reamste os v ores umtanos so 1c1ta , oeJa ontrata e e en o oe a ontratante.
PRODUTO PREÇO DE VALOR VALOR/

COMPRA LICITADO REEQUILJBRIO
POR LITRO

Gasolina tipo comum, 5,1951 RS5,19 RS5,45
para uso em automóveis,
Ilmpida, qualidade
conforme exigências
iellaisdaANP

DATA DA ASSINATURA: 24/07/2023
Fundamentação: Lei 8.666/93 conforme art. 6511, "d" e alterações posteriores.

Santa Cruz dos Mmilagres (PI), 24 de julho de 2023.
Prefeito Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO. FONE (89) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001·29 • Email: prtfelturascm«gmall.com

ID: D6914886310E4

PREFEITURA MUNICIPAL DE

Santa Cruz dos Milagres

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES
EXTRA TO DE ADITIVO-CANCELAMENTO

Toma sem efeito a Publicação no DOP-DiárioOficial das Prefeituras do dia 28 de julho de 2023 edição 529, Pag.97 tendo como objeto
1° aditivo de reequilibro econômico financeiro do PE 005-2023. DATA DA ASSINATURA: 24/0712023.Fundameniação: Lei
8.6ó6/93 conforme art. 6511, "d" e alterações posteriores.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 03 de agosto de 2023.
Prefeilo Municipal

RUA SÃO NICOLAU, S/N ·CENTRO, FONE 189) 3469-118 • SANTA CRUZ DOS MILAGRES· PI
CNPJ: 41.522.228/0001,29 • Email: ~li.com